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MyuTa NpumMma, NMyHTa NMpuma

199 500 €

MyHTa Mpuma, MNMyHTa Mpuma

KBapTupa

Konn4yecTtBo KOMHaT
Xunasa nnowanb
Mnowanb KyxHu
Obwas nnowanb

STax

JeTanu obbvekTa

Twun coenku

Paspen

OnucaHue

https://spain.move.ru/objects/6913436274

IOpuu Moposos, EUROPE GMBH R

79219067377

85 M

14 m?

99 M’

2/6

MNpooam

KBapTupsbl

NcnaHua. AnapTtameHTbl B KoMrnekce Jla-
JHTpaga, MyHTa-Mpuma. JloT. 4106RV € 199.500
2 CnanbHM 2 BaHHble 84 M2+Teppaca 15mM2

AnapTameHTbl B KoMnekce Jla-9HTpagaa, NyHTa-

Mpuma XapakTepucTunka Tun

obbekTa:AnapTaMeHTbl TUN CAENKN:BTOPUYHOE

Xunoe PacctoaHne no mops:1 kKM Teppaca:15


http://spain.move.ru/kvartiry/

M2 dTax:2 OpueHTauunsa:Norte/Este
BaccenH:4acTHbIN 6accenH MebnnpoBaHo
Mapax:nog3emMHbin napkuHr CEE:E MNpogaaunm
Bally KBapTUpy unun gom Ectb BoibOp KBApTUP U
LOMOB B Pa3/IN4HOM BIOAXKETE, B TOM YUCSIE U
KoMMepyeckune obbeKThl.
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